СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета народных депутатов от 16.03.2012 г. № 116 «Об утверждении Положения о сдаче в аренду нежилых помещений, зданий, сооружений и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;
1.2. Решение Совета народных депутатов от 29.12.2005 г. № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Кирсановского сельского поселения».

Глава
сельского поселения А.И.Стародубцев

27.05. 2013 года № 177
с. Кирсановка